
RD „Revize TNS, plynu, HP, hydrantů a odborné prohlídky kotelen SÚSPK (2024 - 2026)“

| | ^* •** | X Sprďwá wjriba atotc
■ Pl/r-nslM’hn kra(n.

u I V příspěvkovápK^hízsee

Rámcová dohoda

„Revize TNS, plynu, HP, hydrantů a odborné prohlídky r _
kotelen SÚSPK (2024 - 2026)“

uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“)
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: 8500008465
číslo smlouvy dodavatele:......................
Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - 
VZMR I. skupiny.

Smluvní strany

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“)

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
zastoupena: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
telefon: e-mail:

dále jen „objednatel“ 

a

Ladislav Netřeba

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

sídlo/byd liště: 

zastoupena:

Kvapilova 1353, 356 01 Sokolov

Ladislav Netřeba, majitel

IČO: 41675789 DIČ:CZ6507250959

dále jen „dodavatel“

1. Účel smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je zabezpečit průběžné poskytování dále v této smlouvě specifikovaného 
plnění (provedení díla), za podmínek stanovených v této smlouvě a po dobu trvání této smlouvy.

1.2. Objednateli na základě této smlouvy nevzniká povinnost poptat plnění, jež je předmětem této 
smlouvy, u dodavatele.

Stránka 1 z 7



RD „Revize TNS, plynu, HP, hydrantů a odborné prohlídky kotelen SÚSPK (2024 - 2026)“

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých budou po dobu trvání této smlouvy 
uzavírány jednotlivé smlouvy (formou objednávky učiněné telefonicky, ústně nebo e-mailem), na 
jejichž základě se dodavatel zavazuje, že objednateli poskytne dohodnuté plnění (tj. provede dílo 
ve sjednaném rozsahu apod.) a na základě které se objednatel zavazuje, že plnění převezme a 
zaplatí za ně sjednanou cenu.

2.2. Na základě jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje 
poskytovat objednateli následující plnění:

a) revize a periodické zkoušky hasicích přístrojů, likvidace neupotřebitelných a dodávku 
nových hasicích přístrojů;

b) revize hydrantů a suchovodů;

c) revize protipožárních klapek;

d) revize tlakových nádob stabilních;

e) odborné prohlídky nízkotlakých kotelen;

f) kontroly a revize plynových zařízení.

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2.3. Dodavatel se zavazuje poskytnout revizní práce, které nejsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
v případě, že je bude objednatel požadovat provést nad rámec předloženého plánu revizí na 
období 2024 - 2026.

2.4. Plnění bude poskytováno v souladu s následujícími podmínkami:

a) revize může provádět jen odborně způsobilá osoba s platným oprávněním a osvědčením 
k provádění revizí. Tyto dokumenty jsou součástí přílohy č. 2 této smlouvy;

b) protokol o provedení revize musí být odevzdána oprávněnému zástupci objednatele nejpozději 
do třiceti (30) dnů od fyzického provedení samotné revize.

2.5. Veškeré plnění bude odpovídat požadavkům na ně kladeným:

• revize musí odpovídat: vyhlášce MV č. 246/2001 Sb., ČSN 690012, vyhlášce ČÚBP č. 91/1993 
Sb., NV č. 101/2005 Sb., NVč. 191/2022 Sb., NV 192/2022 Sb.

2.6. Dodavatel prohlašuje, že jím poskytnuté plnění dle této smlouvy má vlastnosti stanovené v tomto 
článku shora.

2.7. Sjednaný rozsah plnění (rozsah díla) bude stanoven v objednávkách objednatele dle čl. 3.1. této 
smlouvy, resp. v jednotlivých smlouvách. Součástí poskytnutí plnění bude odpovídající protokol o 
provedení revize.

3. Jednotlivé smlouvy a postup jejich uzavíráni

3.1. Objednatel učiní telefonicky, ústně nebo písemně (e-mailem) návrh jednotlivé smlouvy (dále jen 
„návrh smlouvy“).

3.2. Obdrží-li dodavatel návrh smlouvy, je povinen:

a) do 24 hodin (lhůta běží pouze v pracovních dnech, mimo pracovní dny se běh lhůty přerušuje) 
od obdržení návrhu smlouvy přijmout návrh smlouvy učiněný objednatelem, nebo bezodkladně 
vyrozumět objednatele, že odmítá návrh smlouvy přijmout (případně i s odůvodněním).

3.3. Jednotlivé smlouvy jsou uzavřeny okamžikem přijetí návrhu smlouvy dodavatelem, resp. 
okamžikem kdy dojde mezi objednatelem a dodavatelem ke shodě na všech podmínkách 
poskytnutí plnění.

Stránka 2 z 7



RD „Revize TNS, plynu, HP, hydrantů a odborné prohlídky kotelen SÚSPK (2024 - 2026)“

3.4. Bude-li hodnota jednotlivé smlouvy vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, musí být smlouva uzavřena 
v písemné podobě s podpisy obou smluvních stran na téže listině. Dodavatel není oprávněn 
akceptovat návrh smlouvy s hodnotou vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH učiněný v jiné formě než 
uvedené v předchozí větě tohoto ustanovení.

4. Místa plnění a oprávněné osoby

4.1. Místo plnění, resp. místo pro poskytnutí plnění je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy.

4.2. Osobou oprávněnou k učinění návrhu smlouvy dle čl. 3.1. této smlouvy je:

4.3. Osobou oprávněnou k jednání o obsahu jednotlivé smlouvy dle čl. 3 této smlouvy a k jejímu 
uzavření za dodavatele je:

4.4. Případné změny oprávněných osob dle čl. 4.2. nebo 4.3. této smlouvy oznámí změnou dotčená 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně.

5. Cena plnění

5.1. Jednotkové ceny předmětu plnění dle čl. 2.2. jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy.

5.2. V případě, že předmět plnění, resp. jeho cena není uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, bude jeho 
cena stanovena z ceníkových cen dodavatele. Cena takového předmětu plnění nepřesáhne cenu 
v místě a čase obvyklou.

5.3. V ceně dle čl. 5.1. a 5.2. této smlouvy jsou obsaženy veškeré náklady dodavatele související 
s poskytnutím plnění dle podmínek stanovených v této smlouvě a jednotlivé smlouvě (např. balné, 
náložné, doprava, související dokumentace apod.).

5.4. DPH bude účtována v souladu s právními přepisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

6. Platební podmínky

6.1. Dodavatel vystaví vždy jeden souhrnný daňový doklad zahrnující všechny zprávy o výsledku revize 
(protokol o provedení revize) za přecházející kalendářní měsíc pro každé středisko samostatně.

6.2. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy objednatele,

b) název střediska, které předmět plnění čerpalo.

6.3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy, resp. jednotlivé smlouvy a náležitosti 
řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má objednatel 
právo jej do 15 dnů od doručení vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by nastalo prodlení 
s úhradou ceny. Vrácením faktury k opravě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 
běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

6.4. Podkladem pro vystavení faktury a současně její přílohou bude řádně vyplněný protokol o 
provedení revize potvrzený osobou k tomu oprávněnou za objednatele dle jednotlivé smlouvy. 
Kopie protokolů o provedení revize budou spolu s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: 

to samostatně v jednom e-mailu.

6.5. Splatnost ceny činí třicet (30) dní ode dne doručení faktury objednateli.

Stránka 3 z 7



RD „Revize TNS, plynu, HP, hydrantů a odborné prohlídky kotelen SÚSPK (2024 - 2026)“

6.6. Smluvní strany se dohodly, že pohledávku na zaplacení ceny z jednotlivé smlouvy je dodavatel 
oprávněn postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

6.7. Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaném daňovém dokladu bude uvedeno pouze číslo 
tuzemského bankovního účtů, které je správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) ZDPH). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný tuzemský bankovní účet, má objednatel právo ponížit platbu dodavateli 
uskutečňovanou na základě této smlouvy, resp. jednotlivé smlouvy o příslušnou částku DPH a 
současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu. 
Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacenou částku DPH odvede správci daně 
sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a ZDPH.

6.8. V případě, že se dodavatel stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, je 
objednatel oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, a 
to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost objednatel oznámí 
dodavateli a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka dodavatele za objednatelem 
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. 
Skutečnost, že se dodavatel stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena z veřejně 
dostupného registru plátců DPH a identifikovaných osob, což dodavatel výslovně akceptuje a 
nebude činit sporným.

6.9. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém 
formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou 
normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017

7. Dodací podmínky

7.1. Doba plnění:

a) bude sjednána v jednotlivé smlouvě.

7.2. Plnění bude poskytnuto (dílo bude provedeno) v místě plnění dle čl. 4.1. této smlouvy po předchozí 
dohodě o přesném času poskytnutí se zástupcem objednatele uvedeným v jednotlivé smlouvě jako 
osoby oprávněné k převzetí plnění a potvrzení protokolu o provedení revize za objednatele. Tato 
dohoda bude ujednána nejpozději do třech (3) pracovních dnů před poskytnutím plnění. Předání a 
převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami na protokolu o provedení revize.

7.3. Dodavatel je povinen poskytnout předmět plnění v souladu s podmínkami dle čl. 2 této smlouvy.

8. Záruka za jakost

8.1. Dodavatel se zavazuje, že si poskytnuté plnění zachová vlastnosti uvedené v čl. 2 této smlouvy po 
dobu tam uvedenou.

8.2. Záruční doba počíná běžet dnem poskytnutí plnění (podpisem protokolu o provedení revize) 
objednateli.

9. Práva z vadného plnění

9.1. Poskytnuté plnění má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 2 této smlouvy. Za vadu se považují i 
vady v dokladech dle čl. 7.2. této smlouvy.

9.2. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „OZ“).

9.3. Dodavatel odpovídá za vady poskytnutého plnění v plném rozsahu dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, zejména ust. § 2099 a násl. o.z.

Stránka 4 z 7



RD „Revize TNS, plynu, HP, hydrantů a odborné prohlídky kotelen SÚSPK (2024 - 2026)“

10. Osobní údaje zástupců smluvních stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 
za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 
zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 
apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

10.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 
případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně, o takovém způsobu 
zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 
se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 
námitku.

10.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 
Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 
zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou a jednotlivými smlouvami 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení 
Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 
(dále jen „Obecné nařízení" nebo rovněž „GDPR"). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy.

10.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 
s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.

10.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 
straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

10.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle 
smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, 
práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 
Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: 

.http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/

10.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 
souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

11. Doba trvání smlouvy

11.1 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 01 01.2024 do okamžiku kdy souhrnná cena 
ze všech jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy dosáhne částky 360 000,00 Kč 
bez DPH, nejpozději však do 31.12. 2024.

11.2. Dodavatel nesmí uzavřít s objednatelem jednotlivou smlouvu v případě, že by souhrn cen 
z jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy přesáhl částku 360 000,00 Kč bez DPH.

11.3. O naplnění limitu 360 000,00 kč bez DPH dodavatel objednatele vyrozumí. I

Stránka 5 z 7



RD „Revize TNS, plynu, HP, hydrantů a odborné prohlídky kotelen SÚSPK (2024 - 2026)“

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Pro objednatele i dodavatele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 

 (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá 
ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní 
vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/

12.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 
oběma smluvními stranami. Tímto ustanovením není dotčeno právo smluvních stran o změně 
smlouvy v případech touto smlouvou výslovně stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li 
dohodnuto jinak“).

12.3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 o.z..

12.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.").

12.5. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh, tj. 
tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující 
parametry obchodního tajemství, pokud dodavatel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí 
objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 
předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, osobní údaje nebo důvěrné informace ve smyslu 
ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a 
konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy 
(příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

12.6. Splnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

12.7. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem 
nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

12.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
stejnopisu obdrží objednatel a jedno vyhotovení dodavatel.

12.9. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je 
považováno za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele 
však nevznikne dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není 
oprávněn fakturovat před nabytím účinnosti této smlouvy.

12.10. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dne 01. 01. 2024 
za předpokladu jejího předchozího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

Stránka 6 z 7



4

RD „Revize TNS, plynu, HP, hydrantů a odborné prohlídky kotelen SÚSPK (2024 - 2026)“

Přílohy:

Příloha č. 1 - Plán revizí včetně cenové nabídky na období 2024 - 2026

Příloha č. 2 - Oprávnění a osvědčení k provádění revizí 

objednatel:

28 -12- 2023
V Plzni dne..

dodavatel:

V Sokolově dne7^.

Za administrativní správnost.



Příloha č. 1

Netřeba Ladislav
Kvapilova 1353, 356 01 Sokolov

Revize tlakových zařízení
Revize plynových zařízení včetně propanbutanu 

revize hasících přístrojů a hydrantů
100:41675789 mail:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
Cenová nabídka na provozní revize TNS, revize a kontroly plynu, 
odborné prohlídky kotelny, revize hasicích přístrojů a hydrantů pro 
střediska:

středisko 36 Sušice, 37 Sušice + Radešov: 
adresa: Pražská 917, 342 01 Sušice;
Radešov, 341 92 Kašperské Hory

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 3 ks ( á - 400.-) 1 200.- 1 200.- 1 200.-

Zkouška těsnosti TNS ( á - 
400.-)

0.- 0.- 400.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 
2x2 000.-

4 000.- 0.- 0.-

kontrola plyn 1 x za rok 
2 x 1 200.-

0.- 2 400.- 2 400.-

Kontrola pož. Dveře 1 ks 
(a-150.-)

150.- 150.- 150.-

Revize pož. Ucpávky 
(a - 50.-)

6 ks 300.- 6 ks 300.- 6 ks 300.-

Revize HP 43 ks 
(a -35.-)

1 505.- 1 505.- 1 505.-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

2 ks 640.- 8 ks 2 560.- 12 ks 3 840.-

revize hydrant 1 ks 
(a -70.-)

70.- 70.- 70.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

2 ks 1 800.- 3 ks 2 700.- 4 ks 3 600.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 10 265.- 11 485.- 14 065.-

Cena celkem 35 815.-

1



Příloha č. 1

středisko 45 Seč - Blovice:
adresa: Seč 79, 336 01 Blovice

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize plynu 1 x za 3 roky 2 000.- 0.- 0.-
kontrola plyn 1 x za rok 0.- 1 200.- 1 200.-
Revize HP 23 ks 
(a - 35.-)

805.- 805.- 805.-

per. Zkouška - oprava HP 
(a - 320.-)

4 ks 1 280.- 2 ks 640.- 2 ks 640.-

Nový HP P2 a 500.- 2 ks 1 000.- 0.- 2 ks 1 000.-
Nový HP P6 a 900.- 3 ks 2 700.- 0.- 2 ks 1 800.-
Nový HP S5 a 1 500.- 1 ks 1 500.- 0.- 0.-
cestovné 600.- 600.- 600.-
celkem 9 885.- 3 245.- 6 045.-
Cena celkem 19 175.-

středisko 43 Stod:
adresa: Stříbrská 447, 333 01 Stod

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 2 ks 
(á - 400.-)

800.- 800.- 800.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 2 000.- 0.- 0.-
kontrola plyn 1 x za rok 
(á - 1 200.-)

0.- 1 200.- 1 200.-

Revize HP 23 ks 
(a - 35.-)

805.- 805.- 805.-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

4 ks 1 280.- 8 ks 2 560.- 2 ks 620.-

Nový HP P6 
(a - 900.-)

0.- 2 ks 1 800.- 1 ks 900.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 5 485.- 7 765.- 4 925.-

Cena celkem 18 175.-

2



Příloha č. 1

středisko Kařez Radnice:
adresa: Dědická 323, 338 28 Radnice

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 1 ks 
(á - 400.-)

400.- 400.- 400.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á - 400.-)

400.- 0.- 0.-

Revize plyn 1 x za 3 roky 2 000.- 0.- 0.-
Kontrola plyn 1 x 
(á - 1 200.-)

0.- 1 200.- 1 200.-

Revize HP 8 ks 
(a - 35.-)

280.- 280.- 280.-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

2 ks 640.- 2 ks 640.- 0.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

1 ks 900.- 0.- 1 ks 900.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 5 220.- 3 120.- 3 380.-

Cena celkem 11 720.-

středisko 54 Kařez:
adresa: Kařez 141, 338 08 Zbiroh

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 1 ks 
(á - 400.-)

400.- 400.- 400.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á - 400.-)

400.- 0.- 0.-

O. prohlídka kotelny 
(á-1 100.-)

1 100.- 1 100.- 1 100.-

Revize HP 14 ks 
(a - 35.-)

490.- 490.- 490.-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

4 ks 1 280.- 2 ks 640.- 2 ks 640.-

Nový HP P2 
(a - 500.-)

1 ks 500.- 0.- 0.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

0.- 0.- 1 ks 900.-

Revize pož. dveří 1 ks 150.- 1 ks 150.- 1 ks 150.-

Revize pož. Ucpávky 
(a - 50.-)

10 ks 500.- 10 ks 500.- 10 ks 500.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 5420.- 3 880.- 4 780.-

Cena celkem 14 080.-

3



Příloha č. 1

středisko 35 Horažďovice:
adresa: Strakonická 947, 341 01 Horažďovice

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize plynu 1 x za 3 roky 2 000.- 0.- 0.-
Kontrola plyn 1 x 
(á-1 100.-)

0.- 1 200.- 1 200.-

Revize HP 17 ks 
(a - 35.-)

595.- 595.- 595.-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

3 ks 960.- 2 ks 640.- 2 ks 640.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

1 ks 900.- 0.- 1 ks 900.-

Nový HP S5 
(a -1 500.-)

0.- 1 ks 1 500.- 0.-

cestovné 600.- 600.- 600.-
celkem 5 055.- 4 535.- 3 935.-

Cena celkem 13 525.-

středisko 46 Dvorec - Nepomuk:
adresa: Tojická 320, 335 03 Nepomuk - Dvorec

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 1 ks 
(á - 400.-)

400.- 400.- 400.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á - 400.-)

400.- 0.- 0.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 2 000.- 0.- 0.-

Kontrola plyn 
(á - 1 200.-)

0.- 1 200.- 1 200.-

Revize HP 9 ks 
(a - 35.-)

315.- 315.- 315-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

1 ks 320.- 4 ks 1 280.- 2 ks 640.-

Nový HP P6Te 
(a-900.-)

1 ks 900.- 0.- 1 ks 900.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 4 935.- 3 795.- 4 055.-

Cena celkem 12 785.-

4



Příloha č. 1

středisko 63 Planá u Mariánských Lázní: 
adresa: Tepelská 603, 348 15 Planá

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

400.- 400.- 400.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 0.- 0.- 2 000.-
Kontrola plyn 
(á - 1 200.-)

1 200.- 1 200.- 0.-

cestovné 600.- 600.- 600.-
celkem 2 200.- 2 200.- 3 000.-
Cena celkem 7 400.-

středisko 64 Stříbro:
adresa: Soběslavova 1264, 349 01 Stříbro

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

5 ks 2 000.- 5 ks 2 000.- 5 ks 2 000.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á - 400.-)

400.- 400.- 0.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 0.- 0.- 2 000.-
Kontrola plyn 
(á - 1 200.-)

1 200.- 1 200.- 0.-

Odborná prohlídka kotelny 1 100.- 1 100.- 1 100.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 5 300.- 5 300.- 5 700.-

Cena celkem 16 300.-

středisko 66 Tachov:
adresa: Sokolovská 1070, 347 0 1 Tachov

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

400.- 400.- 400.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 1 000.- 1 000.- 1 000,-

Cena celkem 3 000.-

5



Příloha č. 1

středisko 65 Vysočany u Tachova:
adresa: Vysočany 1, 348 02 Bor u Tachova

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

2 ks 800.- 2 ks 800.- 2 ks 800.-

cestovné 600.- 600.- 600.-
celkem 1 400.- 1 400.- 1 400.-
Cena celkem 4 200.-

středisko 73 Královice. 74 Královice:
adresa: Žatecká 732, 331 41

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

4 ks 1 600.- 4 ks 1 600.- 4 ks 1 600.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 
(a - 2 000.-)

0.- 0.- 2 x 4 000.-

Kontrola plyn 
(á - 1 200.-)

2 x 2 400.- 2 x 2 400.- 0.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 4 600.- 4 600.- 6 200.-
Cena celkem 15 400.-

středisko 95 Úněšov:
adresa: Úněšov 95, 330 38 Úněšov

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

400.- 400.- 400.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 0.- 0.- 2 000.-

Kontrola plyn 1 x za rok 
(á - 1 200.-)

1 200.- 1 200.- 0.-

Odborná prohlídka kotelny 1 100.- 1 100.- 1 100.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 3 300.- 3 300.- 4 100.-

Cena celkem 10 700.-

6



Příloha č. 1

středisko 56 Plzeň Doudievecká:
adresa: Doudievecká 54, 321 00 Plzeň

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026

Revize TNS 
(á-400.-)

400.- 400.- 400.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á-400.-)

0.- 0.- 400.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 0.- 0.- 2 000.-

Kontrola plyn 1 x za rok 
(á - 1 200.-)

1 200.- 1 200.- 0.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 2 200.- 2 200.- 3 400.-

Cena celkem 7 800.-

středisko 53 Rokycany:
adresa: Roháčova 773, 337 01 Rokycany

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

3 ks 1 200.- 3 ks 1 200.- 3 ks 1 200.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á-400.-)

0.- 400.- 400.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 0.- 0.- 2 000.-

Kontrola plyn 1 x za rok 
(á - 1 200.-)

1 200.- 1 200.- 0.-

Revize HP 51 ks 
(a - 35.-)

1 785.- 1 785.- 1 785.-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

10 ks 3 200.- 6 ks 1 920.- 10 ks 3 200.-

Nový HP P2 
(a - 500.-)

0.- 2 ks 1 000.- 0.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

1 ks 900.- 5 ks 4 500.- 3 ks 2 700.-

revize hydrant 4 ks (a - 70.-) 280.- 280.- 280.-

kontrola suchovod 1 ks 
(a-150.-)

150.- 150.- 150.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 9 315.- 13 035.- 12 315.-

Cena celkem 34 665.-

7



Příloha č. 1

středisko 33 Klatovy, 34 Klatovy + Nýrsko:
adresa: Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy; Chodská 6714, 340 22 Nýrsko

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

1 ks 400.- 1 ks 400.- 1 ks 400.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á - 400.-)

0.- 0.- 400.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 0.- 0.- 2 000.-

Kontrola plyn 1 x za rok 
(á-1 100.-)

1 100.- 1 100.- 0.-

Revize HP 50 ks 
(a - 35.-)

1 750.- 1 750.- 1 750.-

per. Zkouška - oprava HP 
(a - 320.-)

15 ks 4 800.- 7 ks 2 240.- 10 ks 3 200.-

Nový HP P2 
(a - 500.-)

1 ks 500.- 1 ks 500.- 0.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

2 ks 1 800.- 2 ks 1 800.- 6 ks 5 400.-

Nový HP S5 
(a -1 500.-)

0.- 1 ks 1 500.- 0.-

Kontrola pož. Dveře 6 ks 
(a - 150.-)

900.- 900.- 900.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 11 850.- 10 790.- 14 650.-

Cena celkem 37 290.-

středisko 24 Kdyně:
adresa: Na Kobyle 748, 345 06 Kdyně

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

400.- 400.- 400.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á - 400.-)

400.- 0.- 0.-

Revize HP 10 ks 
(a - 35.-)

350.- 350.- 350.-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

2 ks 640.- 3 ks 960.- 4 ks 1 280.-

Nový HP P2 
(a - 500.-)

1 ks 500.- 0.- 1 ks 500.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

1 ks 900.- 0.- 1 ks 900.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 3 790.- 2 310.- 4 030.-

Cena celkem 10 130.-

8



Příloha č. 1

středisko Železná Ruda:
adresa: Sklářská 340, 340 04 Železná Ruda

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 400.-)

2 ks 800.- 2 ks 800.- 2 ks 800.-

Zkouška těsnosti TNS 
( á - 400.-)

0.- 0.- 2 ks 800.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 0.- 0.- 2 000.-

Kontrola plyn 1 x za rok 
(á - 1 200.-)

1 200.- 1 200.- 0.-

Revize HP 8 ks 
(a - 35.-)

280.- 280.- 280.-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

1 ks 320.- 0.- 2 ks 640.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

1 ks 900.- 0.- 1 ks 900.-

revize hydrant 4 ks (a - 70.-) 280.- 280.- 280.-
cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 4 380.- 3 160- 6 300.-

Cena celkem 13 840.-

středisko 25 Horšovsky Týn:
adresa: Pivovarská 26, 346 01 Horšovský Týn

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize plynu 1 x za 3 roky 0.- 0.- 2 000.-

Kontrola plyn 1 x za rok 
(á - 1 200.-)

1 200.- 1 200.- 0.-

Revize HP 18 ks 
(a - 35.-)

630.- 630.- 630.-

per. Zkouška - oprava HP 
(a - 320.-)

4 ks 1 280.- 2 ks 640.- 2 ks 640.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

2 ks 1 800.- 2 ks 1 800.- 2 ks 1 800.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 5 510.- 4 870.- 5 670.-

Cena celkem 16 050.-

9



Příloha č. 1

středisko 23 Domažlice:
adresa: Sadová 635, 344 01 Domažlice

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026
Revize TNS 
(á - 420.-)

5 ks 2 100.- 5 ks 2 100.- 5 ks 2 100.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á - 400.-)

1 ks 400.- 0.- 0.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 0.- 0.- 2 000.-

Kontrola plyn 1 x za rok 
(á - 1 200.-)

1 200.- 1 200.- 0.-

Odborná prohlídka kotelny 1 100.- 1 100.- 1 100.-

Revize HP 55 ks 
(a - 35.-)

1 925.- 1 925.- 1 925.-

per. Zkouška - oprava HP 
(a - 320.-)

10 ks 3 200.- 6 ks 1 920.- 7 ks 2 240.-

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

2 ks 1 800.- 2 ks 1 800.- 3 ks 2 700.-

Nový HP P2 
(a - 500.-)

0.- 2 ks 1 000.- 1 ks 500.-

Nový HP S5 
(a -1 500.-)

0.- 1 ks 1 500.- 0.-

revize hydrant 5 ks (a - 70.-) 350.- 350.- 350.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 12 675.- 13495.- 13 515.-

Cena celkem 39 685.-

10



Příloha č. 1

středisko 44 Přeštice:
adresa: Nepomucká 1139, 334 01 Přeštice

Za rok 2024 Za rok 2025 Za rok 2026

Revize TNS 
(á - 400.-)

400.- 400.- 400.-

Zkouška těsnosti TNS 
(á-400.-)

1 ks 400.- 0.- 0.-

Revize plynu 1 x za 3 roky 
2 000.-

0.- 0.- 2 000.-

Kontrola plyn 1 x za rok 
(á - 1 200.-)

1 200.- 1 200.- 0.-

Revize HP 14 ks 
(a - 35.-)

490.- 490.- 490.-

per. Zkouška HP 
(a - 320.-)

2 ks 640.- 3 ks 960.- 2 ks 640.-

revize hydrant 1 ks 70.- 70.- 70^-j

Nový HP P6Te 
(a - 900.-)

0.- 1 ks 900.- 1 ks 900.-

cestovné 600.- 600.- 600.-

celkem 3 800.- 4 620.- 5100.-

Cena celkem 13 520.- ____ ________J

11



Příloha č. 1

Cena celkem pro roky 2024, 2025 a 2026

Sušice + Radešov 35 815.-

Seč - Blovice : 19 175,-

Stod: 18 175.-

Kařez Radnice: 11 720,-

Kařez: 14 080.-

Horažďovice : 13 525.-

Dvorec - Nepomuk : 12 785.-

Planá u Mariánských Lázní: 7 400.-

Stříbro: 16 300.-

Tachov: 3 000.-

Vysočany u Tachova: 4 200.-

Královice: 15 400.-

Úněšov: 10 700.-

Plzeň Doudlevecká: 7 800.-

Rokycany: 34 665.-

Klatovy + Nýrsko: 37 290.-

Kdyně: 10 130.-

Železná Ruda: 13 840.-

Horšovský Týn: 16 050.-

13 520.-

Domažlice: 39 685.-

Přeštice:

Cena celkem 355 255.- + další neplánová výdaje ■ 360 000.- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH 21% Dne 12.12.2023

12



Mfetský úřad Sokdov 
odbor obecní žrvrwstensky úřad 
Rokyeanova 1929.35601 SoEolos

Č.I.: 32IM»58l/20mV

Výpis z živnostenského rejstříku

Jméno <t příjmení 

Rodně číslo.

Datum narození: 

Bydhšté: 

Místo podnikám 

Idemifikataí číslo.

Ladislav Netřeba

Kvap! lovu 1353.356 61, Sokolín

4 1 675789

Žnwmmxfá cptárnůiič i

Předmět podnikám':

Obory činnosti:

Vznik oprávněni

Výroba, obchod » služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákonu

Zprostředkovaní obchode a stožeb
Pronájem a půjčování věd movitých

22.02.1999

Doba platnost opravním: na dobu neurčitou

Živriúh fetvké qpr&něni e 2

Předmět podnikání. Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Vznik oprávnění: 08.(14.2008

Doba platností oprávnění na dobu neurčitou

ŽPwstemke ^srávrtěmé 3

Pfedmet podnikání: Montáž, opraty, revíze a zkoužky ttakovíob zař&ení a oádnb na plyn)

Vznik oprávnění' 12.62.1999

Doba platnosti oprávnění: ks doba neurčitou

^mtisieniiké opravném č 4

Předmět podnikáni. Zámeřaietv^ nástrojářství

Vzftřk oprávnění: 04.08.2003

Doba platností oprávněni na dobu neurčitou

ID RZP:2216I9S S< nina ! Zlv Z ů(<c v I wuW W2-029



Úřad přislány píulía § 71 cxbd 2 Živnostenského zakctia Místský úřad Sokolov

V Sokolox é dne 2l í 2.2fí £0

Strana 2 X4¥ 2>W‘' *«**'• iřOJStHtf



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6. Praha 8

Č|.: TICR/21153/2022

1/2
Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb , 
správní fád. v platném zněni, v souladu s §6a odst. 1 písmeno d) zákona č. 174/1968 Sb, 
o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění a s použitím vyhlášek 
č. 21/1979 Sb a č. 85/1978 Sb., v platném zněm, ověřuje odbornou způsobilost a vydává'

OSVĚDČENÍ
ev.ě.r 15679 6/22/R-PZ-c,e,f,g

k činnosti: revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení

v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto osvědčení

pro: Ladislav Netřeba

datum narození:

Toto osvědčeni platí do 10. května 2027.
V Praze dne 10. května 2022

Poučeni
Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověření se fdi ustanoven-™ 
§ 156 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád.

Pobočka. Technická inspekce České republiky, pobočka Hradec Králové.
Riegrovo nám. -493. 500 02 Hradec Králové



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

Č; : TICR/21153/2022

2/2

PŘÍLOHA K OSVĚDČENÍ
ev.e.: 15679/6/22/R-PZ-c,e,f,g

Činností uvedené v tomto osvědčeni mohou být prováděny v následujícím rozsahu:

- c: plnění nádob plyny, včetně tlakových stanic
- e: zvyšováni a snižováni tlaku plynů

Regulační stanice plynu
- f- rozvod plynů
- g: spotřeba plynů spalováním



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6, Praha 8

Čj.: TICR/26340/2020
1/2

Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb.. 
správní řád, v platném zněni, v souladu s §6a odst. 1 písmeno d) zákona č. 174'1968 Sb. 
o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném zněni a s použitím vyhlášky 
č. 18/1979 Sb., v platném zněni, ověřuje odbornou způsobilost a vydává:

OSVĚDČENÍ
ev. č.: 9322/6/20/ZP-TZ-NP

k činnosti: periodické zkoušky nádob ná plyny 

v rozsahu a zs podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto osvědčení

Ladislav Netřeba

datum narozeni:

Toto osvědčeni platí do 12. června 2025. 
V Praze dne 12. června 2020

Poučeni:
Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověřeni se řídi ustanovením 
§ 156 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.

Pobočka. Technická inspekce České republiky, pobočka Hradec Králové, 
Riegrovo nám. 1493, 500 02 Hradec Králové



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 
organizace státního odborného dozoru

(J Balabenky 1808/6, Praha 8

Čj.: TICR/26340/2020

2/2

PŘÍLOHA K OSVĚDČENÍ
ev.č.: 9322/6/20/ZP-TZ-NP

Činnosti uvedené v tomto osvědčeni mohou být prováděny v následujícím rozsahu:

- NP: Kovové tlakové nádoby k dopravě plynů (dále jen "nádoby na plyny"), jejichž kritická 
teplota je nižší než + 50° C, nebo plynů, u nichž při teplotě + 50° C je absolutní tlak (tenze) 
par vyšší než 0,3 MPa



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 
organizace státního odborného dozoru 

U Balabenky 1908/6, Praha 8
Čj.: TiCR/26338/2020

1/2
Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném zněni, v souladu s §6a odst 1 písmeno d) zákona č. 174/1968 Sb. 
o státním odborném dozoru nad bezpečnosti práce, v platném zněni a s použitím vyhlášky 
č. 18/1979 Sb., v platném znění, ověřuje odbornou způsobilost a vydává;

OSVĚDČENÍ
ev. č„: 9320/6'20/R-TZ-NA,PK3,HK3

k činnosti: revize a zkoušky provozovaných tlakových zařízení

v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto osvědčeni

pra Ladislav Netřeba

datum narozeni:

Toto osvědčení platí do 12. června 2025.
V Praze dne 12. června 2020

Zpracoval:
Pobočka:

Poučeni:
Oprava odstranitelných nebo neodstranitelnýeh vad tohoto ověření sa řídi ustanovením 
§156 zákona č 500/2004 Sb., správní řád.

Technická inspekce České republiky, pobočka Hradec Králové, 
Riegrovo nám. 1493, 500 02 Hradec Králové



TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY 
organizace státního odborného dozoru

U Balabenky 1908/6. Praha a

Čj.: TICR/26338/2020 

2/2

PŘÍLOHA K OSVĚDČENÍ
ev. č.: 9320/6/20/R-TZ-NA,PK3,HK3

Činnosti uvedené v tomto osvědčení mohou být prováděny v následujícím rozsahu;

- NA: Tlakové nádoby s nejvyšším pracovním přetlakem přesahujícím C,2 MPa, jejichž 
bezpečnostní součin má hodnotu vyšší než 1000 (zahrnuje i tlakové nádoby stabilní skupiny 
Bj

- PK3 3. třída - parní kotle s jmenovitým množstvím vyráběné páry nad 8 ťh do 50 t/h 
(včetně, zahrnuje rovněž všechny nižší třídy parních kotlů j

- HK3; 3 třída - horkovodní kotle s tepelným výkonem nad 5.8 MW do 35 MW (včetně, 
zahrnuje všechny nižší třídy horkovodních kotlů)



Požární služby Ústí n. L spol. s r.o.

vydávají

OSVĚDČENÍ
Netřeba Ladislav

absolvoval kurz

Kurz revizních techniků 
zařízení pro zásobování požární vodou

Rozsah kurzu je stanoven učebními skripty a zahrnuje tyto systémy:

ALUMO s.r.o.; R.M.Manfredi; VOS a.s.; HAWLE Armatury spoi. s r.o.; SÓMAT! s.r.o.;
Výzbrojna požární ochrany a.s.; Ing. Zbyněk Valdmann; Tůzbiztonság 2000 Kft;

Jihomoravská armaturka spol. s r.o.; Červinka Czech Republic s.r.o.; KOVO-LEMIN!, s.r.o.; 
neidentifikovatelní výrobci starších systémů v rozsahu § 6, 7,10 Vyhlášky č.246/2001 Sb. MV ČR v p.p, znění.

V Ústí nad Labem, dne 26.4.2023

Platnost tohoto Osvědčení je 3 roky od data vydání.
K tomuto osvědčení byi vydán průkaz revizního technika PHPS0714

Požární služby Ústí n L. spol. s r.o., Drážďanská 7A. Ústi n.L. 400 07
www.pozarni-sluzby.cz

IČ 61539813



TuVNORD
Czech

Sdružení výrobců hasicích přístrojů
sídlo: Gen. Svobody 339, 533 51 Rosice nad Labem 
provozovna: Srotí 229, 533 52 Pardubice
IČ:46496441

TÚV NORD Czech, s.r.o. 
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

IČ: 45242330 
nezávislý orgán dle ČSN ISO 11602-2

CERTIFIKÁT
č. 0994/2023

o odborné způsobilosti k provádění kontrol hasicích přístrojů podle ust. § 9 a 10 vyhl. MV ČR č. 
246/2001 Sb. v pí. zn., ČSN ISO 11602-2 a průvodní dokumentace výrobců hasicích přístrojů 

pan

Ladislav NETŘEBA
pro hasicí přístroje těchto kategorií:

Kategorie 1: hasicí přístroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je voda, voda 
s přísadami nebo pěna

Kategorie 2: hasicí přístroje pod stálým tlakem, jejichž hasivem je prášek, halon 
nebo čisté hasivo

Kategorie 3: hasicí přístroje s tlakovou patřenou na výtlačný plyn, jejichž hasivem 
je voda, voda s přísadami nebo pěna

Kategorie 4: hasící přístroje s tlakovou pátranou na výtlačný plyn, jejichž hasivem 
je prášek

Kategorie 5: hasicí přístroje CO2

Jmenovaný absolvoval výcvikový kurz a závěrečné zkoušky dne 14. břGZfia 2023
za přítomnosti nezávislého orgánu TÚV NORD Czech, s.r.o. a splnil požadavky stanovené

ČSN ISO 11602-2 Požární ochrana - Přenosné a pojízdné hasiči přístroje
Část 2: Prohlídka a údržba,

a podmínky stanovené průvodní dokumentací výrobců hasicích přístrojů Hastex&Haspr s.r.o. 
Pardubice-Srch, Tepostop s.r.o. Přelouč, Kodreta Štefanov s.r.o., Pyrokontrol s.r.o. Bratislava a 
Kodreta s.r.o, Myjava, kterou jmenovaný převzal.

Platnost certifikátu do: 14. břGZfia 2026

Nedílnou součástí tohoto certifikátu je Oprávnění na kontroly HP (prú^azovyTor 
Pardubice, 14. března 2023



Příloha č 2

OSVĚDČENÍ č. 301/2019
O absolvování doplňujícího školení pro "OPRÁVNĚNÉ OSOBY" 

pro montáž, údržbu a kontroly provozuschopnosti

v souladu s vyhl.
ČR 246/2001 Sb.
SR 478/2008 Sb.

POŽÁRNÍCH KLAPEK PKTM III TPM 075/09, FDMC TPM 083/12
POŽÁRNÍCH KLAPEK PKTM-90 TPM 018/01, FDMD TPM 092/13
POŽÁRNÍCH KLAPEK PKM-90 PN 12 06 38,
POŽÁRNÍ LAMELOVÁ KLAPKA FDML TPM 130/17
POŽÁRNÍCH VENTILŮ PVM-E90 TPM 052/05, PVM-E90 TPM 052/05
POŽÁRNÍCH STĚNOVÝCH UZÁVĚRŮ PSUM-90 TPM 006/99
KLAPEK QTK KOKTM-120 TPM 067/07, SEDS TPM 086/12, SEDM TPM 087/12, 
MSD (MSD-W) TPM 109/15, CFDMTPM 118/16 SEDS-L 121/16, SEDS-R 120/16, 
FDMS TPM 125/17

j/yráběných firmou MANDÍK, a.s,, Dobříšská 550, Hostomice

Název firmy
Sídlo firmy 
IČ '
Jméno a příjmení 
škoiené osoby 
Datum narozeni 
Bydliště

Ladislav Netřeba
Kvapilova 1353, 356 01 Sokolov
41675789
Ladislav Netřeba

Školeni a seznámení se souvisejícími podklady provedl níže podepsaný 
pracovník, pověřený vedením f. MANDÍK, a.s.

Osvědčeni vystaveno dne : 10,7,2019
Platnost osvědčení do : 19.7,2024

Související podklady
- TPM 075/09 - PKTM lil, TPM 083/12 - FDMC
- TPM 018/01 - PKTM-90, TPM 092/13 - FDMD
- PN 12 06 38 - PKM-90 čtyřhranné a kruhové
- TPM 052/05 - PVM-E90
- TPM 006/99 - PSUM-90 , TPM 130/17 - FDML
- TPM 067/07 - KOKTM-120, TPM 086/12 - SEDS, TPM 087/12 - SEDM
- TPM 109/15 MSD (MSD-W), TPM 118/16 - CFDM
- TPM 121/16 SEDS-L, TPM 120/16 SEDS-R, TPM 125/17 FDMS


